АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

ИНН/КПП 5042067983/504201001

141304, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.212А,

тел. 8(496)542-17-88; e-mail: school21sp@yandex.ru

П Р И К А З

«_15  » января 2024     г.       №   06___

О деятельности школьного туристского клуба

С целью организации деятельности школьного туристского клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном туристском клубе.

2. Утвердить состав Совета школьного туристского клуба.

3. Руководителю школьного туристского клуба разработать и предоставить на

утверждение    план работы Клуба до 16 февраля 2023 г.

4. Утвердить рабочую программу и план работы туристического клуба.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21»

___________________ Бухарова Е.В.

http://compose/?To=school21sp@yandex.ru